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Antarktyda - RejsAntarktyda - Rejs

    1 dzień1 dzień -  - WARSZAWA - BUENOS AIRESWARSZAWA - BUENOS AIRES

  Przygoda rozpoczyna się tutaj i teraz, czyli na lotnisku, gdzie zostanie wręczony pakiet powitalny i ruszamy  Przygoda rozpoczyna się tutaj i teraz, czyli na lotnisku, gdzie zostanie wręczony pakiet powitalny i ruszamy
do Buenos Aires przez jeden z europejskich portów lotniczych.  do Buenos Aires przez jeden z europejskich portów lotniczych.  

    2 dzień2 dzień -  - BUENOS AIRES (Ś,O)BUENOS AIRES (Ś,O)

    

Docieramy do Buenos Aires. Przejazd do hotelu, by zostawić bagaże i następnie czas na obiad w prawdziwieDocieramy do Buenos Aires. Przejazd do hotelu, by zostawić bagaże i następnie czas na obiad w prawdziwie
argentyńskim stylu. Czas na zakwaterowanie i odświeżenie. Po południu spacer po centrum Buenos Aires,argentyńskim stylu. Czas na zakwaterowanie i odświeżenie. Po południu spacer po centrum Buenos Aires,
odwiedzimy Plac Majowy, zajrzymy do urokliwej dzielnicy San Telmo. Nocleg w Buenos Aires.odwiedzimy Plac Majowy, zajrzymy do urokliwej dzielnicy San Telmo. Nocleg w Buenos Aires.

  

    3 dzień3 dzień -  - BUENOS AIRES - USHUAIA (Ś, K)BUENOS AIRES - USHUAIA (Ś, K)

    

Po śniadaniu przelot do Ushuaia ( ok 4,5 godz) Transfer do hotelu, gdzie otrzymamy pakiet powitalny przedPo śniadaniu przelot do Ushuaia ( ok 4,5 godz) Transfer do hotelu, gdzie otrzymamy pakiet powitalny przed
rejsem na Antarktydę. Pierwsze spotkanie informacyjne. Po południu czas wolny na eksplorację miasta.rejsem na Antarktydę. Pierwsze spotkanie informacyjne. Po południu czas wolny na eksplorację miasta.
Kolacja w reginalnej restauracji, podczas której raczyć się będziemy wyśmienitą patagońską jagnięciną.Kolacja w reginalnej restauracji, podczas której raczyć się będziemy wyśmienitą patagońską jagnięciną.

    4 dzień4 dzień -  - USHUAIA - LAGO ESCONDIDO - POCZĄTEK EKSPEDYCJI (Ś,O,K)USHUAIA - LAGO ESCONDIDO - POCZĄTEK EKSPEDYCJI (Ś,O,K)

    

Po śniadaniu nastąpi wymeldowanie z hotelu. Prosimy upewnić się, że bagaż kabinowy jest oznaczonyPo śniadaniu nastąpi wymeldowanie z hotelu. Prosimy upewnić się, że bagaż kabinowy jest oznaczony
zawieszkami z imieniem i nazwiskiem oraz numerem kabiny. Bagaż należy zostawić w recepcji hotelu przedzawieszkami z imieniem i nazwiskiem oraz numerem kabiny. Bagaż należy zostawić w recepcji hotelu przed
lub w trakcie wymeldowania. Zostanie on bezpiecznie przechowany i przetransportowany bezpośrednio dolub w trakcie wymeldowania. Zostanie on bezpiecznie przechowany i przetransportowany bezpośrednio do
portu, a następnie umieszczony w kabinie na statku jeszcze przed wejściem na pokład. Wszelkie wartościoweportu, a następnie umieszczony w kabinie na statku jeszcze przed wejściem na pokład. Wszelkie wartościowe
przedmioty i rzeczy osobiste należy mieć przy sobie przez cały dzień.przedmioty i rzeczy osobiste należy mieć przy sobie przez cały dzień.
Wybierzemy się na wycieczkę nad Wybierzemy się na wycieczkę nad Lago Escondido.Lago Escondido. Ta wyjątkowa trasa panoramiczna prowadzi przez Ta wyjątkowa trasa panoramiczna prowadzi przez
rozległe doliny pochodzenia lodowcowego, lasy wiecznie zielone i liściaste, wodospady oraz rzeki, w sercurozległe doliny pochodzenia lodowcowego, lasy wiecznie zielone i liściaste, wodospady oraz rzeki, w sercu
majestatycznych Andów. Opuszczając Ushuaia, udamy się na północny wschód Ziemi Ognistej, mijającmajestatycznych Andów. Opuszczając Ushuaia, udamy się na północny wschód Ziemi Ognistej, mijając
torfowiska i docierając krętą drogą do torfowiska i docierając krętą drogą do Przełęczy GaribaldiegoPrzełęczy Garibaldiego – jedynego punktu widokowego z zapierającą – jedynego punktu widokowego z zapierającą
dech w piersiach panoramą jeziora Escondido, a przy sprzyjającej pogodzie również jeziora Fagnano.dech w piersiach panoramą jeziora Escondido, a przy sprzyjającej pogodzie również jeziora Fagnano.
Następnie zjedziemy w kierunku brzegu jeziora Fagnano, gdzie odwiedzimy lokalne ranczo. Po podziwianiuNastępnie zjedziemy w kierunku brzegu jeziora Fagnano, gdzie odwiedzimy lokalne ranczo. Po podziwianiu
krajobrazów będzie okazja do spróbowania tradycyjnego krajobrazów będzie okazja do spróbowania tradycyjnego barbecue z jagnięciny fuegijskiejbarbecue z jagnięciny fuegijskiej. Po czasie. Po czasie
wolnym wrócimy do Ushuaia, skąd nastąpi transfer do portu i wejście na statek.wolnym wrócimy do Ushuaia, skąd nastąpi transfer do portu i wejście na statek.
Po wejściu na pokład będzie czas na zakwaterowanie w kabinie, a następnie udział w obowiązkowychPo wejściu na pokład będzie czas na zakwaterowanie w kabinie, a następnie udział w obowiązkowych
odprawach bezpieczeństwa. Gdy statek opuści port, spotkamy się na pokładzie, by oficjalnie rozpocząćodprawach bezpieczeństwa. Gdy statek opuści port, spotkamy się na pokładzie, by oficjalnie rozpocząć
ekspedycję, podziwiając spektakularne widoki Ushuaia i Ziemi Ognistej.Wieczorem zapraszamy na kolacjęekspedycję, podziwiając spektakularne widoki Ushuaia i Ziemi Ognistej.Wieczorem zapraszamy na kolację
powitalną — doskonałą okazję, by poznać pozostałych uczestników wyprawy, zespół ekspedycyjny i załogępowitalną — doskonałą okazję, by poznać pozostałych uczestników wyprawy, zespół ekspedycyjny i załogę
oraz wspólnie uczcić początek niezwykłej przygody na Antarktydę.oraz wspólnie uczcić początek niezwykłej przygody na Antarktydę.

  

    5-6 dzień5-6 dzień -  - CIEŚNINA DRAKE’A (Ś,O,K)CIEŚNINA DRAKE’A (Ś,O,K)

    

Rozpoczynając rejs przez słynną Cieśninę Drake’a, poświęcamy czas na oswojenie się z ruchem oceanu iRozpoczynając rejs przez słynną Cieśninę Drake’a, poświęcamy czas na oswojenie się z ruchem oceanu i
rytmem życia na statku. Zespół ekspedycyjny przygotowuje uczestników do pierwszego lądowania, omawiającrytmem życia na statku. Zespół ekspedycyjny przygotowuje uczestników do pierwszego lądowania, omawiając
kluczowe zasady obserwacji dzikiej przyrody oraz procedury bioasekuracyjne. Rozpoczyna się równieżkluczowe zasady obserwacji dzikiej przyrody oraz procedury bioasekuracyjne. Rozpoczyna się również
program wykładów, który przybliża historię Antarktydy, jej niezwykłą faunę oraz unikalne środowiskoprogram wykładów, który przybliża historię Antarktydy, jej niezwykłą faunę oraz unikalne środowisko
naturalne.naturalne.
Już na morzu zaczynają się pierwsze przyrodnicze emocje — wokół statku pojawiają się liczne ptaki morskie, wJuż na morzu zaczynają się pierwsze przyrodnicze emocje — wokół statku pojawiają się liczne ptaki morskie, w
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tym majestatyczne albatrosy i burzowce olbrzymie, które często towarzyszą nam w locie, stwarzająctym majestatyczne albatrosy i burzowce olbrzymie, które często towarzyszą nam w locie, stwarzając
doskonałe okazje do obserwacji i fotografii.doskonałe okazje do obserwacji i fotografii.
W dni morskie można w pełni korzystać z udogodnień na pokładzie: siłowni, strefy wellness lub komfortowychW dni morskie można w pełni korzystać z udogodnień na pokładzie: siłowni, strefy wellness lub komfortowych
salonów obserwacyjnych, idealnych do wypatrywania dzikiej przyrody i podziwiania bezkresu oceanu.salonów obserwacyjnych, idealnych do wypatrywania dzikiej przyrody i podziwiania bezkresu oceanu.
Po południu czwartego dnia, gdy zbliżamy się do Po południu czwartego dnia, gdy zbliżamy się do Szetlandów PołudniowychSzetlandów Południowych i krańca  i krańca PółwyspuPółwyspu
AntarktycznegoAntarktycznego, napięcie i ekscytacja wyraźnie rosną. Wszyscy gromadzą się na pokładach widokowych,, napięcie i ekscytacja wyraźnie rosną. Wszyscy gromadzą się na pokładach widokowych,
wypatrując pierwszej góry lodowej. Po przekroczeniu wypatrując pierwszej góry lodowej. Po przekroczeniu Konwergencji AntarktycznejKonwergencji Antarktycznej ocean nabiera zupełnie ocean nabiera zupełnie
nowego charakteru — wokół nas pojawiają się surrealistyczne, dryfujące lodowe rzeźby.”nowego charakteru — wokół nas pojawiają się surrealistyczne, dryfujące lodowe rzeźby.”
Widok pierwszej dużej góry lodowej to moment, który na długo zapada w pamięć — często na całe życie. JeśliWidok pierwszej dużej góry lodowej to moment, który na długo zapada w pamięć — często na całe życie. Jeśli
czas i warunki pogodowe na to pozwolą, podejmiemy próbę czas i warunki pogodowe na to pozwolą, podejmiemy próbę pierwszego lądowania na Antarktydziepierwszego lądowania na Antarktydzie
jeszcze późnym popołudniem.jeszcze późnym popołudniem.

    7-11 dzień7-11 dzień -  - EKSPLORACJA PÓŁWYSPU ANTARKTYCZNEGO (Ś,O,K)EKSPLORACJA PÓŁWYSPU ANTARKTYCZNEGO (Ś,O,K)

    

Uczucie towarzyszące pierwszemu dotarciu na Antarktydę jest niemal niemożliwe do opisania. WidokUczucie towarzyszące pierwszemu dotarciu na Antarktydę jest niemal niemożliwe do opisania. Widok
pierwszej góry lodowej oraz głęboki oddech krystalicznie czystego, lodowego powietrza to doświadczenie,pierwszej góry lodowej oraz głęboki oddech krystalicznie czystego, lodowego powietrza to doświadczenie,
które pozostaje w pamięci na całe życie.które pozostaje w pamięci na całe życie.
Po przybyciu rozpoczynamy eksplorację zachodniego wybrzeża Po przybyciu rozpoczynamy eksplorację zachodniego wybrzeża Półwyspu AntarktycznegoPółwyspu Antarktycznego oraz  oraz 
Szetlandów PołudniowychSzetlandów Południowych. Dzięki naszemu położeniu daleko na południu doświadczamy tu nawet . Dzięki naszemu położeniu daleko na południu doświadczamy tu nawet 18–2418–24
godzin światła dziennegogodzin światła dziennego, a tempo każdego dnia możesz dostosować do własnych preferencji — od, a tempo każdego dnia możesz dostosować do własnych preferencji — od
intensywnej eksploracji po spokojną kontemplację krajobrazów.intensywnej eksploracji po spokojną kontemplację krajobrazów.
Doświadczony zespół ekspedycyjny, który wielokrotnie prowadził wyprawy w tym regionie, każdego dniaDoświadczony zespół ekspedycyjny, który wielokrotnie prowadził wyprawy w tym regionie, każdego dnia
planuje trasę na nowo, wybierając najlepsze możliwe miejsca w zależności od aktualnych warunkówplanuje trasę na nowo, wybierając najlepsze możliwe miejsca w zależności od aktualnych warunków
pogodowych, lodowych oraz aktywności dzikiej przyrody. Zazwyczaj realizujemy pogodowych, lodowych oraz aktywności dzikiej przyrody. Zazwyczaj realizujemy dwa wyjścia dzienniedwa wyjścia dziennie — —
lądowania lub rejsy pontonami Zodiac.lądowania lub rejsy pontonami Zodiac.
Ciepło ubrani wyruszymy na rejsy Zodiacami wzdłuż monumentalnych ścian lodu i pomiędzy osiadłymi góramiCiepło ubrani wyruszymy na rejsy Zodiacami wzdłuż monumentalnych ścian lodu i pomiędzy osiadłymi górami
lodowymi, wypatrując wielorybów, fok oraz pingwinów wyskakujących z wody. Pontony zabiorą nas również zlodowymi, wypatrując wielorybów, fok oraz pingwinów wyskakujących z wody. Pontony zabiorą nas również z
pokładu statku na ląd, gdzie odwiedzimy kolonie pingwinów, historyczne chaty badawcze oraz jedne zpokładu statku na ląd, gdzie odwiedzimy kolonie pingwinów, historyczne chaty badawcze oraz jedne z
najpiękniejszych zakątków półwyspu.najpiękniejszych zakątków półwyspu.
Podczas spacerów na lądzie rozprostujemy nogi, wędrując po kamienistych plażach lub wspinając się naPodczas spacerów na lądzie rozprostujemy nogi, wędrując po kamienistych plażach lub wspinając się na
ośnieżone grzbiety, z których rozciągają się spektakularne widoki na strzeliste góry i usiane lodem wodyośnieżone grzbiety, z których rozciągają się spektakularne widoki na strzeliste góry i usiane lodem wody
oceanu. Osoby, które wybrały oceanu. Osoby, które wybrały zajęcia fakultatywnezajęcia fakultatywne, będą mogły wziąć w nich udział zawsze wtedy, gdy, będą mogły wziąć w nich udział zawsze wtedy, gdy
pozwolą na to warunki.pozwolą na to warunki.
A dla odważnych — A dla odważnych — Polar PlungePolar Plunge. Zanurzenie w lodowatych wodach Antarktydy to jedno z najbardziej. Zanurzenie w lodowatych wodach Antarktydy to jedno z najbardziej
ekscytujących doświadczeń wyprawy. Skok może odbyć się w dowolnym momencie rejsu, dlatego wartoekscytujących doświadczeń wyprawy. Skok może odbyć się w dowolnym momencie rejsu, dlatego warto
nasłuchiwać komunikatów zespołu ekspedycyjnego i przygotować się na najbardziej orzeźwiającą kąpiel życianasłuchiwać komunikatów zespołu ekspedycyjnego i przygotować się na najbardziej orzeźwiającą kąpiel życia
— oczywiście, jeśli pozwolą na to warunki.— oczywiście, jeśli pozwolą na to warunki.

    7-11 dzień CIĄG DALSZY7-11 dzień CIĄG DALSZY -  - SZETLANDY POŁUDNIOWE I PŁW. ANTARKTYCZNY (Ś,O,K)SZETLANDY POŁUDNIOWE I PŁW. ANTARKTYCZNY (Ś,O,K)

    

Oprócz rejsów pontonami Zodiac i wyjść na ląd, statek może również przepływać przez wąskie, dramatyczneOprócz rejsów pontonami Zodiac i wyjść na ląd, statek może również przepływać przez wąskie, dramatyczne
cieśniny oddzielające przybrzeżne wyspy od kontynentu lub zatrzymywać się w malowniczych zatokach, bycieśniny oddzielające przybrzeżne wyspy od kontynentu lub zatrzymywać się w malowniczych zatokach, by
obserwować migrujące lub żerujące wieloryby. To doskonały moment, aby skorzystać z panoramicznychobserwować migrujące lub żerujące wieloryby. To doskonały moment, aby skorzystać z panoramicznych
salonów obserwacyjnych lub — za zgodą kapitana — udać się na mostek, skąd roztaczają się niezakłóconesalonów obserwacyjnych lub — za zgodą kapitana — udać się na mostek, skąd roztaczają się niezakłócone
widoki na Antarktydę w całej jej surowej okazałości.widoki na Antarktydę w całej jej surowej okazałości.

Wsłuchaj się w trzask i głęboki pomruk lodowców, które powoli osuwają się do morza. Zatrzymaj się na chwilęWsłuchaj się w trzask i głęboki pomruk lodowców, które powoli osuwają się do morza. Zatrzymaj się na chwilę
ciszy, by w pełni doświadczyć niezwykłego piękna tego nieskażonego, lodowego raju — wspaniałego białegociszy, by w pełni doświadczyć niezwykłego piękna tego nieskażonego, lodowego raju — wspaniałego białego
kontynentu.kontynentu.

    12-13 dzień12-13 dzień -  - POŻEGNANIE Z ANTARKTYDĄ I REJS POWROTNY (Ś,O,K)POŻEGNANIE Z ANTARKTYDĄ I REJS POWROTNY (Ś,O,K)

    

Przed opuszczeniem regionu czeka nas jeszcze Przed opuszczeniem regionu czeka nas jeszcze ostatnie poranne lądowanie na Szetlandachostatnie poranne lądowanie na Szetlandach
PołudniowychPołudniowych, po którym ponownie wpłyniemy na wody Cieśniny Drake’a, rozpoczynając rejs powrotny do, po którym ponownie wpłyniemy na wody Cieśniny Drake’a, rozpoczynając rejs powrotny do
Ameryki Południowej.Ameryki Południowej.
Podczas dni na morzu kontynuujemy program wykładów i projekcji filmowych, które pozwalają domknąćPodczas dni na morzu kontynuujemy program wykładów i projekcji filmowych, które pozwalają domknąć
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antarktyczne doświadczenie i jeszcze głębiej zrozumieć odwiedzany region. To również czas na spokojnąantarktyczne doświadczenie i jeszcze głębiej zrozumieć odwiedzany region. To również czas na spokojną
obserwację Oceanu Południowego i zamieszkującej go dzikiej przyrody, a także na refleksję i rozmowy o tym,obserwację Oceanu Południowego i zamieszkującej go dzikiej przyrody, a także na refleksję i rozmowy o tym,
co zobaczyliśmy i przeżyliśmy.co zobaczyliśmy i przeżyliśmy.

Mamy nadzieję, że po powrocie staniecie się Mamy nadzieję, że po powrocie staniecie się ambasadorami Antarktydyambasadorami Antarktydy — dzieląc się swoją historią z — dzieląc się swoją historią z
rodziną, przyjaciółmi i współpracownikami oraz wspierając ochronę tego wyjątkowego miejsca, tak abyrodziną, przyjaciółmi i współpracownikami oraz wspierając ochronę tego wyjątkowego miejsca, tak aby
również przyszłe pokolenia mogły doświadczyć jego niezwykłego piękna.również przyszłe pokolenia mogły doświadczyć jego niezwykłego piękna.
Zbliżając się do krańca Ameryki Południowej, kapitan — jeśli pozwolą na to warunki pogodowe i czas — możeZbliżając się do krańca Ameryki Południowej, kapitan — jeśli pozwolą na to warunki pogodowe i czas — może
skierować statek w pobliże legendarnego skierować statek w pobliże legendarnego Przylądka HornPrzylądka Horn

  

    14 dzień14 dzień -  - POWRÓT DO USHUAIA - BUENOS AIRES (Ś,K)POWRÓT DO USHUAIA - BUENOS AIRES (Ś,K)

    

 We wczesnych godzinach porannych wpłyniemy w wody  We wczesnych godzinach porannych wpłyniemy w wody Kanału Beagle’aKanału Beagle’a, by następnie spokojnie, by następnie spokojnie
zacumować w porcie w Ushuaia. Wyokrętowanie planowane jest około godziny zacumować w porcie w Ushuaia. Wyokrętowanie planowane jest około godziny 8:008:00..
Przejazd na lotnisko. Przelot do Buenos Aires, transfer do hotelu. Kolacja pożegnalna w Buenos Aires. Nocleg.Przejazd na lotnisko. Przelot do Buenos Aires, transfer do hotelu. Kolacja pożegnalna w Buenos Aires. Nocleg.

    15 dzień15 dzień -  - BUENOS AIRES (Ś)BUENOS AIRES (Ś)

    

Po śniadaniu czas wolny na ostatnie zakupy. Transfer na lotnisko i wylot do Europy.Po śniadaniu czas wolny na ostatnie zakupy. Transfer na lotnisko i wylot do Europy.

  

    16 dzień16 dzień -  - WARSZAWAWARSZAWA

    

Przylot do Warszawy, czas na podziwianie zdjęć przy szklaneczce mate i wspomnienia z podróży, którą śmiałoPrzylot do Warszawy, czas na podziwianie zdjęć przy szklaneczce mate i wspomnienia z podróży, którą śmiało
można nazwać, podróżą życia.można nazwać, podróżą życia.

    OPIS STATKUOPIS STATKU -  - Statek Ekspedycyjny Douglas MawsonStatek Ekspedycyjny Douglas Mawson

    

Douglas MawsonDouglas Mawson to nowoczesny statek ekspedycyjny nowej generacji, zaprojektowany specjalnie do to nowoczesny statek ekspedycyjny nowej generacji, zaprojektowany specjalnie do
podróży w najdziksze rejony świata. Zwodowany w 2025 roku, łączy zaawansowaną technologię, wysokipodróży w najdziksze rejony świata. Zwodowany w 2025 roku, łączy zaawansowaną technologię, wysoki
komfort i odpowiedzialne podejście do środowiska. Może zabrać na pokład maksymalnie 130 uczestnikówkomfort i odpowiedzialne podejście do środowiska. Może zabrać na pokład maksymalnie 130 uczestników
wypraw polarnych, co gwarantuje kameralną atmosferę i więcej czasu na lądowe eksploracje.wypraw polarnych, co gwarantuje kameralną atmosferę i więcej czasu na lądowe eksploracje.

Statek wyposażony jest w innowacyjny kadłub Statek wyposażony jest w innowacyjny kadłub Ulstein X-BOW®Ulstein X-BOW®, który zwiększa stabilność w trudnych, który zwiększa stabilność w trudnych
warunkach, redukuje zużycie paliwa i zapewnia cichszą, płynniejszą żeglugę. Dzięki klasie lodowej warunkach, redukuje zużycie paliwa i zapewnia cichszą, płynniejszą żeglugę. Dzięki klasie lodowej PolarPolar
Class 6Class 6 Douglas Mawson bezpiecznie porusza się po wodach Antarktyki. Douglas Mawson bezpiecznie porusza się po wodach Antarktyki.

Na pokładzie czekają jasne, panoramiczne przestrzenie obserwacyjne, restauracje i bary, centrum naukoweNa pokładzie czekają jasne, panoramiczne przestrzenie obserwacyjne, restauracje i bary, centrum naukowe
Citizen Science, sala wykładowa, biblioteka, siłownia oraz sauna. Po dniu pełnym lądowań i spotkań z dzikąCitizen Science, sala wykładowa, biblioteka, siłownia oraz sauna. Po dniu pełnym lądowań i spotkań z dziką
przyrodą można zrelaksować się w podgrzewanym basenie zewnętrznym lub jacuzzi, podziwiającprzyrodą można zrelaksować się w podgrzewanym basenie zewnętrznym lub jacuzzi, podziwiając
antarktyczne krajobrazy.antarktyczne krajobrazy.

Douglas Mawson to statek stworzony z myślą o prawdziwej ekspedycji — maksymalny czas poza pokładem,Douglas Mawson to statek stworzony z myślą o prawdziwej ekspedycji — maksymalny czas poza pokładem,
bliski kontakt z naturą i komfort, który nie odciąga uwagi od tego, co najważniejsze: odkrywania Antarktydy.bliski kontakt z naturą i komfort, który nie odciąga uwagi od tego, co najważniejsze: odkrywania Antarktydy.

    KAJAKIKAJAKI -  - Opcja fakultatywnaOpcja fakultatywna

  Paddle wśród krą i gór lodowych, obserwując dziką przyrodę i chłonąc majestatyczne krajobrazy polarne.  Paddle wśród krą i gór lodowych, obserwując dziką przyrodę i chłonąc majestatyczne krajobrazy polarne.
Wycieczki obejmują zwykle Wycieczki obejmują zwykle 5–15 km (2–4 godziny)5–15 km (2–4 godziny) i pozwalają dotrzeć do miejsc często niedostępnych dla i pozwalają dotrzeć do miejsc często niedostępnych dla
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pontonów Zodiac. Aktywność odbywa się w grupach do 10 osób na przewodnika, a jej realizacja zależy odpontonów Zodiac. Aktywność odbywa się w grupach do 10 osób na przewodnika, a jej realizacja zależy od
warunków pogodowych. To idealna okazja, by naprawdę poczuć dziką, arktyczną przygodę! - koszt ok 1400warunków pogodowych. To idealna okazja, by naprawdę poczuć dziką, arktyczną przygodę! - koszt ok 1400
USD - ilość miejsc 20. USD - ilość miejsc 20. 

    PADDLINGPADDLING -  - Opcja fakultatywnaOpcja fakultatywna

    

Przeżyj niezapomnianą przygodę, pływając kajakiem pośród lodu i skalistych wybrzeży, gdzie można spotkaćPrzeżyj niezapomnianą przygodę, pływając kajakiem pośród lodu i skalistych wybrzeży, gdzie można spotkać
pingwiny i foki. W małych grupach (do 8 osób) pod opieką dwóch doświadczonych przewodników będzieszpingwiny i foki. W małych grupach (do 8 osób) pod opieką dwóch doświadczonych przewodników będziesz
eksplorować najbardziej malownicze zakątki regionu polarnego, pozostając całkowicie zanurzonym weksplorować najbardziej malownicze zakątki regionu polarnego, pozostając całkowicie zanurzonym w
otaczającym środowisku.otaczającym środowisku.

Aktywność jest odpowiednia dla początkujących, nie wymaga wcześniejszego doświadczenia, jednakAktywność jest odpowiednia dla początkujących, nie wymaga wcześniejszego doświadczenia, jednak
uczestnicy powinni umieć samodzielnie przepłynąć uczestnicy powinni umieć samodzielnie przepłynąć 25 metrów25 metrów i czuć się pewnie w wodzie. Kajakarstwo i czuć się pewnie w wodzie. Kajakarstwo
odbywa się przy sprzyjających warunkach pogodowych, z pełnym bezpieczeństwem i możliwością korzystaniaodbywa się przy sprzyjających warunkach pogodowych, z pełnym bezpieczeństwem i możliwością korzystania
z pontonu Zodiac dedykowanego dla grupy.z pontonu Zodiac dedykowanego dla grupy.
Koszt ok 700 USD/ os na dzień odstępnych 8 miejsc Koszt ok 700 USD/ os na dzień odstępnych 8 miejsc 

    SNORKELLINGSNORKELLING -  - Opcja fakultatywnaOpcja fakultatywna

    

Odkryj dziką przyrodę i krajobrazy Antarktydy z zupełnie nowej perspektywy — pod wodą! Pływając wOdkryj dziką przyrodę i krajobrazy Antarktydy z zupełnie nowej perspektywy — pod wodą! Pływając w
krystalicznie czystych zatokach i w pobliżu wysp, zobaczysz niesamowitą sprawność pingwinów, podwodnekrystalicznie czystych zatokach i w pobliżu wysp, zobaczysz niesamowitą sprawność pingwinów, podwodne
rzeźby gór lodowych oraz morskie życie, w tym skorupiaki, rozgwiazdy i nagoskrzelne.rzeźby gór lodowych oraz morskie życie, w tym skorupiaki, rozgwiazdy i nagoskrzelne.

Aktywność prowadzona jest przez doświadczonych przewodników polarowych i obejmuje pełne wyposażenie:Aktywność prowadzona jest przez doświadczonych przewodników polarowych i obejmuje pełne wyposażenie:
suchy skafander, rękawice, kaptur, płetwy, maskę i fajkę. Uczestnicy otrzymają pełne szkolenie, a snorkelingsuchy skafander, rękawice, kaptur, płetwy, maskę i fajkę. Uczestnicy otrzymają pełne szkolenie, a snorkeling
odbywa się codziennie (w zależności od pogody), w bezpiecznych i malowniczych miejscach, w tym wodbywa się codziennie (w zależności od pogody), w bezpiecznych i malowniczych miejscach, w tym w
zatoczkach, przy wyspach i w pobliżu wraków statków — wszystko po to, by w pełni docenić unikalną przyrodęzatoczkach, przy wyspach i w pobliżu wraków statków — wszystko po to, by w pełni docenić unikalną przyrodę
Antarktyki.Antarktyki.
Koszt ok 700 USD/ os 8 miejsc na 1 dzieńKoszt ok 700 USD/ os 8 miejsc na 1 dzień

To masz w cenieTo masz w cenie

przeloty wewnętrzne Buenos Aires - Ushuaia - Buenos Aires wraz z opłatamiprzeloty wewnętrzne Buenos Aires - Ushuaia - Buenos Aires wraz z opłatami
transfery z i na lotniska, podczas zwiedzaniatransfery z i na lotniska, podczas zwiedzania
2 noclegi w hotelu 4* w Buenos Aires w pokoju 2 -os2 noclegi w hotelu 4* w Buenos Aires w pokoju 2 -os
1 nocleg w hotelu Ushuaia w pokoju 2 -os, hotel wskazany przez operatora statku1 nocleg w hotelu Ushuaia w pokoju 2 -os, hotel wskazany przez operatora statku
pyszne i zdrowe śniadania (Ś)pyszne i zdrowe śniadania (Ś)
obiady (O) i kolacje (K) kuchnia lokalna podczas zwiedzania zgodnie z programemobiady (O) i kolacje (K) kuchnia lokalna podczas zwiedzania zgodnie z programem
zwiedzanie Buenos Aireszwiedzanie Buenos Aires
wycieczka w Ushuaia do Lago Escondido organizowana przez operatora sttaku ( z obiadem) wycieczka w Ushuaia do Lago Escondido organizowana przez operatora sttaku ( z obiadem) 
rejs statkiem (statek i kabiny zgodnie z opisem) rejs statkiem (statek i kabiny zgodnie z opisem) 
zakwaterowanie w kabinach typu B i C (dopłata do kabiny typu A) kabiny zewznętrzne z oknem zakwaterowanie w kabinach typu B i C (dopłata do kabiny typu A) kabiny zewznętrzne z oknem 
w trakcie rejsu śniadania, obiady i kolacje według programu (podczas rejsu 3 posiłki dziennie) snack,w trakcie rejsu śniadania, obiady i kolacje według programu (podczas rejsu 3 posiłki dziennie) snack,
herbata, kawa, soki, napoje bezaolkoholoweherbata, kawa, soki, napoje bezaolkoholowe
podczas kolacji w trakcie rejsu napoje w postaci 1 piwa lub kieliszka domowego winapodczas kolacji w trakcie rejsu napoje w postaci 1 piwa lub kieliszka domowego wina
specjalna 4-daniowa kolacja z kapitanem z koktajlem powitalnym (piwo lub domowe ino, napojespecjalna 4-daniowa kolacja z kapitanem z koktajlem powitalnym (piwo lub domowe ino, napoje
bezalkoholowe)bezalkoholowe)
bogaty program poznawczy, wykłady botaników, geologów w językach angielskibogaty program poznawczy, wykłady botaników, geologów w językach angielski
opiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacjiopiekę licencjonowanego, polskojęzycznego pilota, który zadba o atmosferę, każdy szczegół realizacji
podrózypodrózy
opiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany regionopiekę lokalnych przewodników, którzy z pasją przedstawią odwiedzany region
zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania zestawy słuchawkowe podczas zwiedzania 
aplikacjęaplikację
bezpłatny dostęp do lekarza ekspedycyjnego oraz pokładowej kliniki medycznej w sytuacji emergencybezpłatny dostęp do lekarza ekspedycyjnego oraz pokładowej kliniki medycznej w sytuacji emergency
(pierwsza konsultacja bezpłatna).(pierwsza konsultacja bezpłatna).
jedna wodoodporna, trzywarstwowa kurtka polarno-ekspedycyjna typu jedna wodoodporna, trzywarstwowa kurtka polarno-ekspedycyjna typu 3-w-13-w-1
bezpłatne korzystanie z gumowych butów bezpłatne korzystanie z gumowych butów Muck BootsMuck Boots podczas rejsu. podczas rejsu.
kompleksowe materiały informacyjne przed wyjazdemkompleksowe materiały informacyjne przed wyjazdem
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opłaty portowe, pozwolenia oraz opłaty za lądowania wliczone w cenę.opłaty portowe, pozwolenia oraz opłaty za lądowania wliczone w cenę.
obowiązkowe opłaty TFG i TFPobowiązkowe opłaty TFG i TFP
ubezpieczenie KL do sumy 300 tys. EUR, NNW i bagażu (obejmujące choroby przewlekłe)ubezpieczenie KL do sumy 300 tys. EUR, NNW i bagażu (obejmujące choroby przewlekłe)

Tego nie masz w cenieTego nie masz w cenie

biletu lotniczego na trasie Warszawa - Buenos Aires - Warszawa wraz z opłatami lotiskowymi, wycenabiletu lotniczego na trasie Warszawa - Buenos Aires - Warszawa wraz z opłatami lotiskowymi, wycena
grupowa w kwietniu, idnywidualna na życzeniegrupowa w kwietniu, idnywidualna na życzenie
innych opłat niż wymienione powyżejinnych opłat niż wymienione powyżej
napiwkównapiwków
napoi do posiłków oraz wydatków natury osobistejnapoi do posiłków oraz wydatków natury osobistej
kosztów pralnikosztów pralni
dodatkowych napoi poza wymienionymidodatkowych napoi poza wymienionymi
wycieczek opcjonalnych oraz atrakcji opcjonalnych, jak kayak, paddle, snorkelling, sugerowane, bywycieczek opcjonalnych oraz atrakcji opcjonalnych, jak kayak, paddle, snorkelling, sugerowane, by
zarezerwować wcześniej, ilość miejsc ograniczonazarezerwować wcześniej, ilość miejsc ograniczona
Uwaga:Uwaga: napiwek dla załogi w wysokości  napiwek dla załogi w wysokości 15 USD za osobę za dzień15 USD za osobę za dzień jest automatycznie doliczany do jest automatycznie doliczany do
konta pokładowego. Podczas rozliczenia istnieje możliwość jego usunięcia lub zmiany wysokości. konta pokładowego. Podczas rozliczenia istnieje możliwość jego usunięcia lub zmiany wysokości. 

To możesz dokupićTo możesz dokupić

dopłata do kabiny A - 1100 USD/os dopłata do kabiny A - 1100 USD/os 
kajaki - 1400 USD/os dostępnych 20 miejsc na dzień kajaki - 1400 USD/os dostępnych 20 miejsc na dzień 
padling - ok 700 USD/ os dostępnych 8 miejsc na dzień padling - ok 700 USD/ os dostępnych 8 miejsc na dzień 
snorkelling - ok 700 USD/ os dostępnych 8 miejsc na dzieńsnorkelling - ok 700 USD/ os dostępnych 8 miejsc na dzień
ubezpieczenie od kosztów rezygnacjiubezpieczenie od kosztów rezygnacji

Dane kontaktoweDane kontaktowe

Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  Tel: +48 510 008 013, +48 605 632 738  

Email: wyprawy@polkatravel.plEmail: wyprawy@polkatravel.pl
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